桂教办〔2025〕188号

自治区教育厅办公室关于做好 2024年度
广西学校安全稳定与应急工作研究课题

结题工作的通知

各市教育局，各高等学校，区直各中等职业学校：

为做好 2024年度我区学校安全稳定与应急工作研究课题结

题工作，现就有关事项通知如下：

一、结题要求

按照《自治区教育厅关于公布 2024年度广西学校安全稳定

与应急工作研究课题立项项目的通知》（桂教安稳〔2024〕25

号）要求，重点项目要求在 2年内完成结题；一般、自筹项目要

求在 1年内结题，如未能在 1年内完成结题，最长可延期 1年。

二、结题程序

（一）报送材料。

1.填写《广西学校安全稳定与应急工作研究课题结题报告

书》（详见附件 1），一式一份。

2.填写《广西学校安全稳定与应急工作研究课题结题汇总

表》（详见附件 2），一式一份。

广西壮族自治区教育厅

— 2 —

3.其他反映课题研究成果的附件资料，如调研报告、论文、

专著、其他等，一式一份。课题成果发表时，须标明“2024年

度广西学校安全稳定与应急工作研究课题成果”字样，否则验收

时不予承认。

4.上述结题材料统一用 A4纸打印或复印，并用封皮纸装订

成册。

（二）专家评审。2025年 6月，我厅委托桂林理工大学组织

开展结题验收评审。

（三）公布结题项目名单。经专家评审后，对同意结题的项

目，我厅将下发通知予以公布，并发放结题证书。

三、其他事项

（一）课题研究过程中，课题负责人、成员有变动的，请附

书面说明并在课题结题报告书填写最终名单。

（二）请各市教育局、各高等学校和区直各中等职业学校汇

总审核本地、本校各研究课题结题材料，并在课题结题报告书签

署明确意见。

（三）为不影响全区结题评审工作，请于 2025年 6月 7日

前将汇总审核后的结题材料寄送到桂林理工大学保卫处，务必同

时将结题报告书、结题汇总表、相关研究成果的电子文本（排好

版）发至邮箱：gutbwc@glut.edu.cn。重点及延期课题结题，按

照以上要求于 2026年 6月 6日前报送相关结题材料。

桂林理工大学联系人及联系方式：宋兆函，电话：0773—

— 3 —

5894110、17736086370；地址：桂林市七星区建干路 12号桂林

理工大学。我厅安稳处联系人及电话：覃炳达，0771—5815565。

附件：1.2024年度广西学校安全稳定与应急工作研究课题

结题报告书

2.2024年度广西学校安全稳定与应急工作研究课题

结题汇总表

广西壮族自治区教育厅办公室

2025年 3月 5日

（此件公开发布）

— 4 —

附件 2

2024年度广西学校安全稳定与应急工作研究课题结题汇总表

序号 课题编号 课题名称 课题负责人 课题组成员 证书邮寄地址